2020年 6月 12日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

       （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役     中山 宏一

      （TEL 03－6430－3461）

2019年 12月期及び 2020年 12月期第 1四半期決算発表予定に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5 月 29 日付「2019 年 12 月期決算発表の延期（再延期）に関するお知

らせ」にて延期（再延期）いたしました 2019 年 12 月期有価証券報告書、過年度（2017 年

12 月期から 2018 年 12 月期まで）の有価証券報告書及び過年度（2017 年 12 月期第 2

四半期から 2019 年 12 月期第 3 四半期まで）の四半期報告書の訂正報告書の提出、なら

びに過年度（2017 年 12 月期から 2019 年 12 月期まで）の決算短信及び過年度（2017 年

12 月期第 2 四半期から 2019 年 12 月期第 3 四半期まで）の四半期決算短信の訂正の発

表予定日を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、2020年 12月期第１四半期の決算につきましては、2019年 12月期の決算発表後に

作業を開始することから、2020年 7月下旬に発表することを予定しております。

 なお、有価証券報告書及び四半期報告書の提出期限については、2020 年 4 月 17 日付

で施行された企業内容等の開示に関する内閣府令附則第 4 項に基づき一律に 2020 年 9

月 30 日 まで延長されております。

記

１．決算発表予定日

 2020年 6月 16日（火）

 株主・投資家をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしており

ますこと、改めて深くお詫び申し上げます。

以 上